
 
 
 
 

COMUNICAZIONE n° 32 – 23/24 
        ALBO 

STUDENTI/SSE 
CANDIDATI/E per il rinnovo del Consiglio d’Istituto e alla Consulta Provinciale 

 DOCENTI – DSGA /ATA 
Commissione Elettorale: Cecere, Iacolare, Castaldo 

  

                                                                                                                                                      
 

Oggetto:  
PROPAGANDA ELETTORALE PER IL RINNOVO DEI RAPPRESENTANTI IN CONSIGLIO D'ISTITUTO E NELLA 
CONSULTA PROVINCIALE STUDENTI 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Vista l’O.M. 215/91 e s.m.i. 
• Vista la ricezione dei Programmi in data odierna 

 
DISPONE 

 
la propaganda elettorale per l’elezione dei Rappresentanti degli Studenti al Consiglio d’Istituto ed alla 
Consulta Provinciale si svolge da lunedì 16 a sabato 21 ottobre 2023, rispettando le seguenti modalità: 

 
1. per la più ampia diffusione, l’informazione sui programmi elettorali avviene mediante pubblicazione 

sul sito web della scuola, previa trasmissione all’indirizzo natf130009@istruzione.it degli stessi 
programmi al Dirigente Scolastico; 

2. per non disturbare il normale svolgimento delle attività didattiche, è possibile distribuire eventuali 
volantini/scritti relativi ai programmi esclusivamente da parte dei candidati all’ingresso (7,45 – 8,00) 
e al termine delle lezioni (dalle 13,30), presso le entrate/uscite degli edifici, senza intralciare il 
normale deflusso degli studenti; 

3. i candidati di tutte le liste sono invitati ad un incontro di presentazione con il Dirigente scolastico 
martedì 17 ottobre 2023, alle ore 13,30 presso l’ufficio di Presidenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE PEZZA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

mailto:natf130009@istruzione.it



		2023-10-13T11:47:21+0200
	GIUSEPPE PEZZA




